اما از بین این آثار فقط بهار عجم، شهرت یافته است، این کتاب به علت اهمیت و مزایای بسیار تا قبل از فوت مولف چندین بار به چاپ رسیده، و پس از فوت او نیز دوبار طبع شده، که یک چاپ آن به نام «مصطلحات بهار عجم»، در سال ۱۸۵۲ در دهلی صورت گرفته، و چاپ دیگر آن از روی نسخه خطی مؤلف به دستخط مولوی

هادی علی در ربیع‌الاول ۱۳۱۲ ه. ق (۱۸۹۴ م) در نولکشور انجام گرفته است بجز آن نیز در سال ۱۳۲۴ ه. ق (۱۹۱۶ م) نیز به زیور طبع آراسته گشته است. در موزه بریتانیا مسودهٔ بهار عجم و تلخیصی از آن موجود است، که یکی از شاگردان لاله تیک موسوم به اندر من، آن را به سال ۱۱۸۰ ه. ق تهیه کرده است، و گویا نسخه مزبور پیش‌نویسی است که از اندر من به جا مانده است.